8.2 Za činnost dle této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu, 
oboustranně dohodnutou na základě nabídkové ceny, která činí :

Celková cena bez DPH 169.990,00 Kč

Zákonné DPH:                                  35.698,00 Kč

Celková cena včetně DPH 205.688,00 Kč

Slovy: dvěstěpěttisícšestsetosmdesátosmkorunčeských včetně DPH

Sjednaná cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady příkazníka vynaložené v souvislosti s plněním záležitosti dle této 
smlouvy. Lze ji překročit pouze na základě změny zákonné sazby DPH.